

## Ausdauersportgemeinschaft Teutoburger Wald

## ASG Bahn-Meeting – die Nacht der Rekorde und Stadtmeisterschaft über 5.000m

## am Freitag den, 05. September 2025 im Sportpark am Ölbach, Am Hallenbad 1, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Zeitplan  * Die Start- und Richtzeiten können ggf. noch leicht abweichen und werden nach Meldeschluss auf der ASG Homepage veröffentlicht	16:40 Uhr: Kids-Lauf (400m), Jahrgänge: 2023 - 2018 (U8) 17:00 Uhr: Mini-Schülerlauf (800m), Jahrgänge: 2017 - 2014 (U10 + U12) 17:20 Uhr: Maxi-Schülerlauf (1.500m) Jahrgänge: 2013 - 2010 (U14 + U16)
	18:00 Uhr 5.000m Zeitlauf E (Lauf für alle) 18:35 Uhr 5.000m Zeitlauf D (alle Klassen <23:00min) 19:05 Uhr 5.000m Zeitlauf C (alle Klassen <20:00min) 19:30 Uhr 5.000m Zeitlauf B (alle Klassen <18:30min) 20:00 Uhr 5.000m Zeitlauf A (alle Klassen, <17:00min)
	ca. 20.30 Uhr: Siegerehrung Gesamtwertung und Stadtmeisterschaft (jeweils Top drei Frauen und Männer)
	Die Einteilung in die Zeitläufe richtet sich nach den in diesem Jahr erzielten persönlichen Bestzeiten.
Anmeldung	Einfach den Barcode einscannen und das Formular ausfüllen oder via folgendem Link: <a href="https://forms.office.com/e/Mw4HUwdbVG">https://forms.office.com/e/Mw4HUwdbVG</a> Meldeschluss ist am 03.09.2025 um 20:00 Uhr.
Startgebühren	Kinderlauf: 2,00 € Voranmeldung nicht erforderlich. Schülerlauf: 3,00 €   Nachmeldung (bis 17:00 Uhr) 5 € 5.000m: 7,00 €   Nachmeldungen (bis 18:00Uhr) 10 € Die Startgebühren können im Vorfeld per PayPal ( <u>Schrader@asgtw.de</u> ) oder vor Ort in bar beglichen werden.
Sonstiges	Attraktive Sachpreise für die ersten drei Frauen und Männer. Medaillen für Bambini- und Kinderläufe. Speise- und Getränkeverkauf zu fairen Preisen Weitere Infos unter www.asgtw.de Die Hauptläufe werden gem. DLO Anhang 2 § 1-6 durchgeführt. Die jeweiligen Leistungen von Athleten mit gültiger Startlizenz können Aufnahme in die Bestenliste finden.

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung für Schadensfälle jeglicher Art. Die bei der Anmeldung angegebenen personenbezogenen Daten werden gespeichert und zu Zwecken der Durchführung und Abwicklung der Veranstaltung und zu Zwecken der Medienberichterstattung genutzt. Mit der Anmeldung willigt der Teilnehmer in eine Speicherung der Daten zu diesem Zweck ein. Der Teilnehmer wird darauf hingewiesen, dass es sich bei der Veranstaltung um eine Sportveranstaltung handelt, an der ein öffentliches Interesse besteht und erkennt es als üblich an, dass Teilnehmer- sowie Ergebnislisten in Medien veröffentlicht werden. Der Teilnehmer erklärt sich mit der Veröffentlichung seines Namens, Vornamens, Geburtsjahres, Vereins sowie der Bilder, auf denen er/sie abgebildet ist, in allen berichtenden Printmedien sowie in allen elektronischen Medien im Internet einverstanden.